2

СОВЕТ «ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА АКСУБАЕВО»
 АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

№                                                                                                                от                                  года

Об объявлении конкурса на замещение должности руководителя
Исполнительного комитета поселка городского типа Аксубаево
Аксубаевского муниципального района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 19 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, статьей 50 Устава пгт Аксубаево Аксубаевского муниципального района, а также в связи с переходом руководителя Исполнительного комитета пгт Аксубаево Аксубаевского муниципального района на новую должность, Совет пгт Аксубаево Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение должности руководителя Исполнительного комитета пгт Аксубаево Аксубаевского муниципального района.
Прием документов на конкурс от претендентов на замещение должности руководителя Исполнительного комитета пгт Аксубаево Аксубаевского муниципального района производить с 19.09.2018г. по 8.10.2018 г. включительно по адресу: Республика Татарстан, Аксубаевский район, пгт. Аксубаево, ул. Советская, д.2.
[bookmark: _GoBack]2. Конкурсной комиссии провести Конкурс 9.10.2018г. в 10.00 часов в здании Исполкома пгт Аксубаево Аксубаевского муниципального района по адресу: РТ, Аксубаевский район, пгт. Аксубаево, ул. Советская, д.2  в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного комитета пгт Аксубаево Аксубаевского муниципального района, утвержденного Решением Совета пгт Аксубаево Аксубаевского муниципального района  от 11.05.2010 г. № 10 и представить результаты конкурса и информацию о кандидатах в Совет пгт Аксубаево Аксубаевского муниципального района.
3. Утвердить численный состав конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности руководителя Исполнительного комитета пгт Аксубаево Аксубаевского муниципального района в количестве 8 человек.
4. Утвердить численный состав конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности руководителя Исполнительного комитета пгт Аксубаево Аксубаевского муниципального района  согласно приложению № 1.
5. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава пгт Аксубаево
Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета  пгт Аксубаево:                                                     К.К. Гилманов

Приложение № 1
к решению Совета пгт Аксубаево Аксубаевского
муниципального района
     №  от   сентября 2018 года

[bookmark: Par35]СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ
РУКОВОДИТЕЛЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ПГТ АКСУБАЕВО АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Телешева Ирина Анатольевна           Председатель Общественного Совета Аксубаевс-
	кого муниципального района РТ (председатель
	комиссии)

2   Загидуллин Ильшат Минсабирович	    Заместитель главы  Аксубаевского
	                      		муниципального района Республики Татарстан

	3
	Габрахманова Танзиля Ахметгалимовна
	Общественный помощник уполномоченного по правам человека Республики Татарстан вАксубаевском муниципальном районе (Председатель комиссии)

	4
	Нурхаметова Резеда Шавкатовна
	Начальник отдела кадров Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района( заместитель председателя комиссии)

	5
	Емельянов Андрей Аркадьевич
	Начальник юридического отдела - юрист Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

	6
	Богданова Наталья Николаевна
	Заместитель руководителя Исполнительного комитета пгт Аксубаево (секретарь комиссии)

	7
	Бобкова Галина Павловна
	Председатель Совета Ветеранов Аксубаевского муниципального района

	8
	Киселева Галина Семеновна
	Депутат поселка городского типа Аксубаево Аксубаевского муниципального района